Edição N°211/2023 27 de Novembro de 2023

AVISO DE SESSÃO DESERTA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 224/2023

O agente de contratação, torna público que a sessão

realizada dia 27 de novembro de 2023 às 13:00horas,

referente ao processo acima cujo objeto é Contratação

de um médico especialista em urologia no contexto do

novembro azul e realizar exames de toque em homens,

proferir palestras de conscientização sobre a

prevenção do câncer de próstata e promover os

cuidados que os homens devem adotar em seu dia a

dia para manter a saúde masculina em foco. teste de

PSA (antígeno prostático específico) exame de sangue

que avalia níveis da proteína produzida pela próstata,

importante para detectar câncer de próstata, conforme

especificações no edital e seus anexos, restou

DESERTA.INFORMAÇÕES: na sala de sessões,

localizada no anexo do Centro Administrativo e

Educacional de Teixeira, Rua José Ramalho Xavier,

Centro, Teixeira – PB, em todos os dias úteis de

segundas às sextas-feiras, das 8h às 13h, pelo e-mail:

contratacaodireta@teixeira.pb.gov.br

Teixeira – PB, 27 de novembro de 2023.

DJAVAN ROCHA ARAÚJO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PMT

AVISO DE JULGAMENTO DE RESULTADO

DE CREDENCIAMENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA –CHAMADA

PÚBLICA 005/2023- LEI N. 14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0199/2023

OBJETO: CREDENCIAMENTO para contratação de

serviços de corte de cabelo masculino e feminino,

manicure, sobrancelhas e maquiagem para atender as

ações itinerantes que serão realizadas dentro do plano

de ações de governo nas diversas comunidades do

município de Teixeira, conforme especificações.

O Agente de Contratação Torna público o seguinte

julgamento:

1.2 – PLANILHA SERVIÇO

N

º

I

T

E

M

DES

CRI

ÇÃ

O

QUA

NTI

DAD

E DE

PRO

FISS

ION

UNI

DA

DE

POR

PRO

FIS

SIO

QUA

NTI

DAD

E DE

SER

VIÇ

T

O

T

A

L

A

N

VA

LO

R

UN

IT

ÁR

O

ORD

EM

DE

CLA

SSIF

ICA

ÇÃO

  A

I

S

N

A

L

O

S

O DO

SERV

IÇO

1

.

SERVIÇOS

DE

CABELEIR

EIRO

PARA

REALIAZ

AR

CORTE

SIMPLES

MASCULI

NO.

4

2

0

8

0

9

6

0

20,00

1-
EDIN

ALDO

PAULI

NO

ALVE

S, CPF

Nº

929.52

2.594-

53

2-
VALD

EMIR

LAUR

ENTI

NO

DA

SILVA

, CPF

Nº

053.48

6.354-

05.

2

.

SERVIÇOS

DE

CABELEIR

EIRO

PARA

REALIAZ

AR

CORTE

SIMPLES

FEMININO

4

2

0

8

0

9

6

0

20,00

1-
LYSA

NDRA

DA

SILVA

MART

INS,

CPF

Nº

097.19

3.124-

08;

2-
RUBE

NI

NUNE

S DE

SOUZ

A,

CPF

Nº

043.79

LICITAÇÃO E CONTRATOS

Prefeitura Municipal de Teixeira          -  J O R N A L   O F I C I A L  -          Edição nº 211/2023 de 27 de novembro de 2023

2

1.224-

84

3

.

SERVIÇOS

DE

MANICUR

E (PÉ E

MÃO)

4

2

0

8

0

9

6

0

20,00
1-

AMA

NDA

CAMP

OS

MONT

EIRO,

CPF

Nº

102.41

5.224-

39;

2-
JANA

LINA

BARB

OSA

DOS

SANT

OS,

CPF

Nº049.

848.61

4-10

3-
THAU

ANA

INGR

YD

CATA

NDUB

A DA

SILVA

RODR

IGUES

, CPF

Nº

087.86

2.014-

17;

4-
ANNY

CARO

LYNE

NUNE

S

PEREI

RA,

CPF

Nº

708.27

7.054-

50

5-
MILLE

NA

SANTO

S

LEITE,

CPF Nº

143.741

.404-41

4

.

SERVIÇOS

DE

DESIGNE

R DE

SOBRANC

ELHAS

4

2

0

8

0

9

6

0

20,00

1-

MIRE

LLY

SANT

OS

LEITE

, CPF

Nº

106.74

4.964-

77;

5

.

SERVIÇOS

DE

MAQUIAG

EM

4

2

0

8

0

9

6

0

20,00

DESE

RTA

INFORMAÇÕES:  Em todos os dias uteis das 08:00

às 12:00horas, na sala da CPL da prefeitura municipal

de Teixeira à Rua José Ramalho Xavier, s/n –

Complexo Administrativo- Centro, Teixeira – PB, ou

através do e-mail:

contratacaodireta@teixeira.pb.gov.br

Teixeira - PB, 27 de novembro de 2023.

DJAVAN ROCHA ARAÚJO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

mailto:contratacaodireta@teixeira.pb.gov.br